[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                р. п. Духовницкое

от 17 сентября 2014                                                            № 63/485

О внесении изменений и дополнений в приложения № 1,2,5,6, решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26.12.2013 года № 51/391  «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2014 год»

   В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, Положением о бюджетной системе и бюджетном процессе Духовницкого муниципального района в целях своевременного финансирования необходимых затрат бюджета Духовницкого муниципального района на 2014 год, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:                                                                                                                                                                                                                                                                              1.Внести изменения в приложение № 1,2,5,6 решения районного Собрания  Духовницкого муниципального района от 26 декабря 2013 года № 51/391 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2014год»,(в редакции с изменениями №52/404 от 14 января 2014г., №54/423 от 27февраля 2014г., №55/427 от 14 марта 2014г., № 56/433 от 27 марта 2014г., № 57/430 от 24 апреля 2014 г., № 58/445 от 29 мая 2014г., №59/455 от 06 июня 2014г., № 60/458 от 24 июня 2014г., № 61/471 от 31 июля 2014 года, №62/479 от 28 августа 2014г.)согласно приложений 1,2,3.

2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу администрации Духовницкого муниципального района В.И. Курякина.

И.о. секретаря районного Собрания

 Духовницкого муниципального района                                  О.С. Небалуева

Приложение № 1

к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района

                                                                                                    от «  17 » сентября  2014г. №63/485

Приложение №1 к решению районного Собрания Духовницкого

муниципального района

от 26 декабря 2013 г. №51/391

«О бюджете Духовницкого муниципального района на 2014 год»

Поступления доходов в бюджет Духовницкого муниципального района на 2014 год.

( руб.)

Код  бюджетной

классификации
Наименование
Сумма

1
2
3

069 202 02051 05 0000 151
Субсидии бюджетам муниципальных районов области  на реализацию федеральной целевой программы «Доступная среда» на 2011-2015 годы
1548400,00

069 202 02999 05 0061 151
Субсидия бюджетам муниципальных районов области на проведение мероприятий по формированию сети базовых общеобразовательных организаций, в которых созданы условия для инклюзивного образования детей-инвалидов
663600,00

ИТОГО

2212000,00

Верно: секретарь шестьдесят третьего

внеочередного заседания

районного Собрания

Духовницкого муниципального района                               В. Н. Шапошников

Приложение №2

Духовницкого муниципального района

от « 17 » сентября  2014г № 63/485

Приложение№5,6

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

 от 26 декабря 2013года№ 51/391

«О бюджете Духовницкого

 муниципального района на 2014год»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов местного бюджета

Ведомственная   структура расходов местного бюджета

( рублей)

Наименование
Код
Рз
ПР
ЦСР
ВР
Сумма

Управление образования
064

2212000,00

Образование
064
07

2212000,00

Общее образование
064
07
02

2212000,00

Осуществление переданных полномочий  субъекта Российской Федерации
064
07
02
9000000

2212000,00

Осуществление переданных полномочий субъекта Российской Федерации за счет субвенций из областного бюджета
064
07
02
9040000

2212000,00

Субсидии на проведение мероприятий по формированию сети базовых общеобразовательных организаций, в которых созданы условия для инклюзивного образования детей – инвалидов из областного бюджета
064
07
02
9047530

663600,00

Предоставление субсидии бюджет-ным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организаци-ям
064
07
02
9047530
600
663600,00

Субсидии бюджетным учреждениям
064
07
02
9047530
610
663600,00

Субсидии на проведение мероприятий по формированию сети базовых общеобразовательных организаций, в которых созданы условия для инклюзивного образования детей – инвалидов из  федерального бюджета
064
07
02
9045027

1548400,00

Предоставление субсидии бюджет-ным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организаци-ям
064
07
02
9045027
600
1548400,00

Субсидии бюджетным учреждениям
064
07
02
9045027
610
1548400,00

Администрация Духовницкого муниципального района
061

0,00

Жилищно-коммунальное хозяйство
061
05

0,00

Благоустройство
061
05
03

0,00

Уличное освещение
061
05
03
2730640

-200000,00

Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных)нужд
061
05
03
2730640
200
-200000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
061
05
03
2730640
240
-200000,00

Прочие  мероприятия по благоустройству
061
05
03
2730680

200000,00

Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных)нужд
061
05
03
2730680
200
200000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
061
05
03
2730680
240
200000,00

ИТОГО

2212000,00

Верно: секретарь шестьдесят третьего

внеочередного заседания

районного Собрания

Духовницкого муниципального района                               В. Н. Шапошников

Приложение №3

к  решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

 № от « 17» сентября 2014 г

Приложение №2

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от 26 декабря 2013 г. №51/391

«О бюджете Духовницкого

муниципального района на 2014год.

Перечень главных администраторов доходов бюджета Духовницкого муниципального района на 2014 год.

Код главногоадминистратора
Код бюджетной классификации
Наименование главного администратора

069

Финансовое управление администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области

069
202 02999 05 0061 151
Субсидии бюджетам муниципальных районов области на проведение мероприятий по формированию сети базовых общеобразовательных организаций, в которых созданы условия для инклюзивного образования детей-инвалидов

Верно: секретарь шестьдесят третьего

внеочередного заседания

районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                                                                                      В. Н. Шапошников